A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

■•v.wty.
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Ne 00008/2020 - FMS - PMBEX

CPL ERRAiTAão
Permanente de Licitação

TÃTírr
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXOUMAILCOM

CPL - Comissão

Permanente de Líclta<;ão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2020 - FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00039/2020 - FMS -
PMBEX

O Pregoeiro da Prefeituná MunídpaLde Bayeux, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n®
10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal .n® 8.666/93, torna público,

para o conhecimento dos interessados qué no Edital do processo licitatório

que tem por objeto o REGISTRO, DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTR^TÂÇÃO TDE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO EQUIPAMENTOS D,IVERSOS,_ PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO' HOSPITAL MATEI^O ÍNFANTIL.JOÃO MARSICANO,
POLICLÍNICA BENJÃMIM MARANHÃO ATENÇÃO BÁSIÈA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO

.MUNICÍPIO DE

PORTAL DA

de Licitação
ONDE LE-SE:

INÍCl®f
Asoál

PROGRAMAÇÃO O

" ̂ ""opostas! liJz.f E 2020,

LEIA-s^OVERNO MUNICIPAL
PROGRAMAÇÃO:

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: DIA 06 DE ABRIL DE 2020, ÀS
14:OOHORAS

EMAN

Bayeujç^PB, 06 de Abril de 2020.

VA ALVES

regoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXrn)GMAIL.COM